檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立嘉義大學　函

地址：嘉義市鹿寮里學府路300號

承辦人：黃振瑋

電話：05-2717293

傳真：

電子信箱：discovery@mail.ncyu.edu.tw

受文者：高雄縣私立高英高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年12月16日

發文字號：嘉大研發字第1049006052號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：高瞻計畫工作坊實施計畫(104AE01453_1_16094432797.docx)

主旨：檢送104年度科技部高瞻計畫「學生創業進路與綠能專題

實務工作坊」實施計畫，惠請各國立暨私立高級職業學校(

含高中附設職業類科、綜合高中專門學程、進修學校)教

師踴躍參加，並請所屬學校惠允參加研習人員公(差)假，

請查照。

說明：。

一、研習日期：104年12月21日(星期一)。

二、研習地點：本校蘭潭校區創新育成大樓2樓會議室。

三、參加人員：

(一)職業學校(高中附設職業類科、綜合高中專門學程、進

修學校)教師。

(二)請服務學校核予參加人員公差假，其往返研習地點之差

旅費由原服務學校依規定支給。

(三)本研習報名人數以35人為上限。

四、研習內容：本次研習主要目的在推廣創造力教學融入工程

教育，並介紹綠能素養的評量原理與題型。

五、檢附研習實施計畫1份。 1

高雄縣私立高英高級工商職業學校 1041216

*10470720900*

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各國立暨私立高級職業學校

副本：本校機械與能源工程學系陳榮洪教授、研究發展處創新育成中心 2015-12-16
09:56:47